
Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.

Válido del 30 de junio al 11 de julio de 2026

supercercanos

SAIMAZA
Café molido natural o 
mezcla 250 g 15,00 €/kg

2,49

COVIRAN
Gazpacho botella 1 L 
(refrigerado)
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2,20

2,30
la unidad

DANONE Danacol
100 g x 6 u. aprox.

1 unidad 4,59€ (7,65€/kg) 
2 unidades 4,59€ (3,89€/kg)

LLEVE 2 
PAGUE 13,75

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

2,79

MAGNUM
Almendras 110 ml pack 3 + 1 u. 6,34 €/L 

o blanco 100 ml x 3 u. 9,30 €/L

2,99
TRASERO de POLLO

/kilo
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3,69
/bolsa

1,29

5,39

2,492,59 PARAGUAYO 
EXTRA

NECTARINA 
ROJA EXTRA

KIWI GOLD
ZESPRI

TOMATE PERA

PATATA COVIRAN
Bolsa 3 kg

1,23 €/kg

MELÓN EXTRA
COVIRAN

1,25
/kilo

/kilo

/kilo

/kilo/kilo



Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecim
ientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta prom

oción y hasta agotar existencias.

CINTA de LOMO
Fresca4,49

/kilo

GUISO de PALETA 
de CERDO3,99

/kilo

8,99

4,85

LASAÑA BOLOÑESA
LA DESPENSA

LASAÑA BOLOÑESA
LA DESPENSA 
bandeja 800 g
6,06 €/kg

/bandeja

/kilo

ALAS de POLLO4,19
/kilo

LONGANIZA BLANCA
de CERDO Famadesa6,25

/kilo
CHULETÓN de
TERNERA rosada/kilo

CHULETAS de 
CORDERO Congeladas 
bandeja 500 g
28,95 €/kg14,4815,99

/bandeja

10,39
/kilo

La brocheta de pollo es la elección ideal para el verano porque representa el concepto de carne de verano al ser una opción más ligera, fresca y fácil de digerir. Se adapta a las altas temperaturas, permitiendo disfrutar de una comida sabrosa, equilibrada y apetecible en momentos al aire libre y no resulta pesada.

BROCHETAS DE POLLO
ALDELIS



PARTICIPA
COMPRA Y

ADEMÁS, ENTRE TODOS LOS PARTICIPANTES SORTEAMOS
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PARTICIPA COMPRANDO 600G DE CARNICERÍA AL CORTE DE CUALQUIER MARCA ELPOZO.

Y CAMISETAS
DE LA ROJA 
TODOS LOS DÍAS
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ELPOZO 1954
Jamón cocido Duroc 150 g 
13,33 €/kg o pechuga de pavo 
120 g 16,67 €/kg

ELPOZO 1954
Jamón Reserva Duroc 

pieza (7,5 - 8,5 kg) 
10,53 €/kg

79,00
/pieza

2,50

2,00

ELPOZO
Fuet nobleza 
200 + 25 g
11,11 €/kg

5,99
/kilo

1,13 0,50
ELPOZO
Salchichas King original o queso 4 u. 330 g
1 unidad 2,25€ (6,82 €/kg)
2 unidades 3,38€ (5,12 €/kg)

ELPOZO
Chorizo o salchichón Nobleza lonchas 65 g
1 unidad 1,00€ (15,39 €/kg)
2 unidades 1,50€ (11,54 €/kg)

la 2a unidad
la 2a unidad

LOMO ADOBADO o 
CINTA DE LOMO 
EXTRA TIERNO
ELPOZO



3,49 MONTEARAGÓN
Salchichón Pagés al corte
13,96 €/kg/250 g

EL CHATO
Lomo curado medias 

piezas al corte
13,96 €/kg

2,74
CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra al 
corte 10,96 €/kg/250 g

4,20
NAVIDUL
Centro jamón gran 
rendimiento al corte
16,80 €/kg/250 g 5,65

COVIRAN
Jamón cebo campo ibérico 
corte cuchillo 80 g
70,63 €/kg

1,29
COVIRAN
Queso edam o gouda 
lonchas 150 g 8,60 €/kg

PHILADELPHIA
Queso natural o light 200 g
9,95 €/kg

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

7,96
/kilo

CERRATO
Queso semicurado

(por 1/4 pieza)

3,49
/250 g

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

1,99

1,80
9,00 €/kg

LANJARÓN 
Agua garrafa de 6,25 L, 

botella de 1,5 L, 
de 50 cl o con tapón 

sport 75 cl.

FONTER 
Agua con gas 
pack de 6 u. 

de 50 cl, botella de 1 L 
o con limón de 50 cl.



2,89

2,60
10,40 €/kg

5,49
PESCANOVA
Calamares troceados 300 g 18,30 €/kg o 
calamar limpio 400 g 13,73 €/kg 5,25 EXKIMO

Cola de rape 640 g
8,20 €/kg 2,99

FRIPOZO
Fingers solomillo pollo kentucky o 
tenders barbacoa y miel 250 g
11,96 €/kg

1,75
COVIRAN
Arroz tres delicias tradicional 
o con marisco 500 g
3,50 €/kg

Dr. OETKER
Pannini 250 g
11,56 €/kg

3,15 NESTLÉ Maxibon
Classic 140 ml x 3 + 1 u.
5,63 €/L

FRIGO Cornetto
Clásico, chocolate, limón o vainilla 90 ml x 4 u.

8,03 €/L

COVIRAN
Sorbete frambuesa o 
mango natural 60 ml x 6 u.
6,08 €/L

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

*Precio Club Familia, 
máximo 24 unidades 
por ticket.

COVIRAN
Tarta helada sabor nata 1,2 L

2,83 €/L

3,39

2,19

1,99
5,53 €/L

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

2,89

2,60
7,22 €/L

FRIGO Calippo
Supermix 80 ml x 5 u. 10,98 €/L1, 
fresa o lima-limón 105 ml x 5 u.
8,36 €/L24,39

3,99
9,98€/L1  | 7,60 €/L2



0,79

COVIRAN
Café cappuccino, latte 
macchiato o expresso 

vaso 250 ml
3,16 €/L

1,62

Dr. OETKER
Pannini 250 g
11,56 €/kg

1,50 COVIRAN
Batido cacao 200 ml x 6 u.
1,25 €/L

ASTURIANA
Leche entera 1,26 €/L, semidesnatada 1,11 €/L 

o desnatada 1,08 €/L botella 1,5 L 0,93
COVIRAN
Leche entera, semidesnatada o 
desnatada brik 1 L

1,19

1,67 1,89

ACTIVIA
Naturales 120 g x 8 u.
3,44€/kg

2,99

3,30

DANONE
Griego  Sabores 110 g x 4 u.
2,48€/kg1,09

2,00

1,90
4,75 €/kg

ALPRO
con base de soja
400 g 5,00 €/kg

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

1,121,19

PASCUAL
Leche entera, semidesnatada o 

desnatada brik 1 LCOVIRAN
Horchata 1 L

1,22

ALPRO
Meal to Go
520 g aprox.
5,75 €/kg

ASTURIANA
Leche sin lactosa entera, semidesnatada 

o desnatada 1 L

1,291,25

1,19



9,79 KOIPESOL
Aceite de girasol 5 L
1,96 €/L

3,55
COVIRAN
Aceite oliva 
0,4o o 1o - 1 L

CALVÉ
Salsa fina suave y cremosa 
450 ml 3,76 €/L1, casera o 
bocabajo 430 ml 3,93 €/L2

2X3€

GALLO
Salsa Boloñesa o 
Napolitana sin gluten 230 g
6,52 €/kg 1,49 ORLANDO

Tomate frito brik 780 g
1,91 €/kg 2,69

LA ESPAÑOLA
Aceitunas rellenas de anchoas 
clásicas o suaves 50 g x 3 u.
17,93 €/kg

0,89 COVIRAN
Maíz dulce 285 g
3,12 €/kg 1,14

GALLO
Pasta fideo 1, plumas 3, tallarines o 
tiburón 400 g 2,85 €/kg; fideo 2, fideo 
4 o fideua 450 g 2,53€/kg

COVIRAN
Arroz extra o largo 1 kg

GALLINA BLANCA
Caldo para paella marisco o 
fumet pescado 1 L 
1 unidad 3,49€ (3,45€/L) 
2 unidades 5,24€ (2,62€/L)  

50% 2aU. 

1,75
la 2a unidad

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

1,69

1,50
3,33 €/L1  | 3,49 €/L2

1,15

3,25
LA PIARA
Paté Tapa Negra 75 g 
pack 3 + 1 u.
10,83 €/kg

COVIRAN
Caldo de carne, pescado o 
pollo 24 pastillas
0,05 €/u.1,09



3,95
CALVO
Atún aceite girasol 
52 g pack 5 + 1 u.
12,66 €/kg 3,49

CALVO
Atún claro Ligero aceite oliva 56 g pack 
3+1 u. 15,58 €/kg, aceite oliva u oliva bajo 
sal 52 g pack 3+1 u. 16,78 €/kg

2,49
CALVO
Calamares salsa 
americana 48 g x 3 u.
17,29 €/kg 3,89

CALVO
Mejillones escabeche 
8-12 piezas 69 g
56,38 €/kg 1,25

CALVO
Ensalada california, mediterránea, 
rusa o mexicana 150 g
8,33 €/kg

7,99
CALVO

Atún aceite oliva 
o girasol 600 g

13,32 €/kg

COVIRAN
Tronquitos maíz 100 g 7,50 €/kg, Palomitas 

mantequilla o Snack de maíz 90 g 8,33 €/kg

1,30
EXQUISITÉ COVIRAN
Patatas fritas extra 
crujientes 150 g
8,67 €/kg

0,75

1,25 COVIRAN
Sardinas aceite oliva 84 g
14,88 €/kg

COVIRAN
Pipas USA 200 g 4,75 €/kg, girasol 
peladas 150 g 6,33 €/kg o calabaza 
tostada 125 g 7,60 €/kg0,950,99

COVIRAN
Biscottes normal o 
integral 30 u. 225 g
4,40 €/kg



ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

2,35

2,45
2,95 €/kg

2,992,79

COVIRAN
Café soluble descafeinado 100 g 

29,90 €/kg o natural 100 g 27,90 €/kg 1,85
COVIRAN
Leche condensada 
lata 370 g
5,00 €/kg

LA VIEJA FÁBRICA Diet
Mermelada naranja amarga 
o melocotón 280 g aprox.
8,04 €/kg

0,89

KELIA
Polo flash bolsa
45 ml x 12 u. 0,07 €/u. o 
dos gustos 80 ml x 8 u.
0,11 €/u. 1,89

KINDER
Tronky barrita chocolate 
5 u. 90 g
21,00 €/kg 2,15

COVIRAN
Chocolate sin azúcar negro 
85% cacao 100 g
21,50 €/kg

NESTLÉ
Cereales Lion caramelo y chocolate 

400 g 6,98 €/kg1, Kit Kat 330 g 8,46 €/kg2 
o Chocapic 375 g 7,44 €/kg3

1,10

TUC
Galleta salada 100 g

11,00 €/kg CUÉTARA
Galletas María Oro 
600 g + 33% GRATIS

3,07 €/kg

0,79 COVIRAN
Galletas Cookies 125 g
6,32 €/kg

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

2,25

2,00
7,14 €/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

2,79

2,50
6,25 €/kg1 ,

7,58 €/kg2 , 6,67 €/kg3



1,350,990,89

1,19
COVIRAN
Agua 8 L
0,15 €/L 0,29

FONTAREL
Agua 1,5 L

0,19 €/L

JUVER Disfruta
Néctar naranja exprimida, melocotón,
10 frutas + 10 vitaminas o pera y piña 2 L
1,40 €/L

COVIRAN
Zumo piña-manzana-uva, melocotón-
manzana-uva o manzana brik 1 L

1,00
FUZE TEA
Refresco limón o 
limón sin azúcar 
1,5 L
1 unidad 1,99 €
(1,33 €/L)
2 unidades 2,99 €
(1,00 €/L)

0,89

AQUARIUS
Naranja, limón, melocotón, 
naranja zero, granada o 
kiwi-manzana lata 33 cl
2,70 €/L

1,00
COVIRAN
Refresco cola, naranja o 
limón 2 L
0,50 €/L 0,69

COVIRAN
Refresco cola zero 
o zero zero 2 L
0,35 €/L 9,96

COCA COLA
Original o zero zero 
lata 33 cl x 12 u.
2,52 €/L

1,39 COCA COLA
Original o zero 1,25 L
1,11 €/L 0,69 FANTA Zero

Limón o naranja lata 33 cl
2,09 €/L

50% 2aU. 

la 2a unidad

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.2,79

2,60
1,30 €/L

50% 2aU. 

0,50
SCHWEPPES
Tónica, zero o limón lata 33 cl
1 unidad 0,99€ (3,00€/L)
2 unidades 1,49€ (2,26€/L)la 2a unidad



50% 2aU. 

0,35
COVIRAN
Cerveza clásica 
o 0’0 lata 33 cl
1,06 €/L 0,55

MAHOU
Cerveza 0,0% Rubia
lata 33 cl 1,67 €/L

EL ÁGUILA
Cerveza sin filtrar 
botella 33 cl
2,70 €/L

0,99

CORONA
Cerveza 33 cl
3,00 €/L

0,69
HEINEKEN
Cerveza original o 0’0% lata 
33 cl 2,09 €/L

2,69
MAHOU
Cerveza clásica o sin 
alcohol 25 cl x 6 u. 1,79 €/L

2,45
SAN MIGUEL
Cerveza clásica o sin 0,0% 
25 cl x 6 u. 1,63 €/L

AMSTEL
Cerveza Radler lata 33 cl
1,52 €/L

0,56
ESTRELLA GALICIA 1906
Cerveza lata 33 cl
1 unidad 1,12€ (3,39€/L)
2 unidades 1,68€ (2,55€/L)la 2a u.

MAHOU
Cerveza clásica lata 33 cl x 12 u.
1,54 €/L

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.
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0,89

0,79
2,39 €/L

5,39

5,00
1,26 €/L

6,09

5,70
1,44 €/LSAN MIGUEL

Cerveza lata 33 cl x 12 u.
1,36 €/L

2X1€



1,50
SANDEVID
Tinto de verano 
limón 0’0 alcohol 
+ zero azúcar o 
limón sin alcohol 
1,5 L
1,00 €/L

ÚLTIMA de 
AFFINITY
Comida gatos 
esterilizados 800 g
6,24 €/kg

5,99
EXQUISITÉ 
COVIRAN
Comida 
perros razas 
pequeñas 
o mediano; 
gatos adultos 
o esterilizados 
2 kg
3,00 €/kg 0,70

COVIRAN
Comida para gatos 
bocaditos en salsa 415 g
1,69 €/kg4,99

4,70
5,88 €/kg

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

13,75
BALLANTINES
Whisky 70 cl
19,64 €/L + GRATIS
Ositos HARIBO 100 g

14,49
BEEFEATER
Ginebra 70 cl
20,70 €/L + 
GRATIS 1 tónica 
SCHWEPPES 1 L

1,40
CASA VALDES
Vino tinto, blanco o 
rosado 75 cl 1,87 €/L

2,35

6,593,59

BERBERANA
Vino Selección 
Oro tinto 75 cl
3,13 €/L

MAYOR DE CASTILLA
Vino Ribera Duero Roble 
tinto 75 cl

PROTOS
Vino Rueda Verdejo 

blanco 75 cl

9,99 MARTINI
Rojo o blanco 1 L  

J&B
Whisky 70 cl
14,50 €/L

Tinta del país
D.O. Ribera Duero

Para acompañar 
carnes y guisados 

bien condimentados

16 - 18 oC

Verdejo 
D.O. Rueda

Acompañar 
pescados blancos, 

arroces con marisco 
o platos orientales

6 - 7 oC
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10,15

9,65
13,79 €/L



2,09
NATURAL HONEY
Gel hidratante 675 ml
0,31 €/100 ml o argán 600 ml
0,35 €/100 ml 3,19 H&S

Champú 235 + 15 ml
1,28 €/100 ml

DOVE
Desodorante invisible dry
u original spray 200 ml
1,48 €/100 ml

1,20 COVIRAN
Crema pies secos 125 ml
0,96 €/100 ml

2,99
COVIRAN
Maquinilla afeitar mujer u 
hombre 3 hojas 4 u.
0,75 €/u.

3,95
LISTERINE
Enjuague bucal mentol o 
mentol suave 500 ml
0,79 €/100 ml

2,25
INDASEC
Compresas incontinencia mini 20 u. 0,11€/u., 
normal 12 u. 0,19€/u. o extra 10 u. 0,23€/u.

2,09
COVIRAN
Toallita infantil
72 u. pack 2 u. 0,02 €/u.

0,65
COVIRAN

Servilletas decoradas 
33x33 cm 70 u. 0,01 €/u.

COVIRAN
Papel higiénico 2 capas 12 u. 0,18€/u. 

o Compacto 2 capas 6 u. 0,37€/u. 3,75
FOXY
Bobina
Tornado Azul 1 u.

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

2,95

2,70
1,35 €/100 ml

0,65 2,19



8,59
COVIRAN
Detergente Oxígeno Activo 
54 dosis 0,16 €/dosis

4,95
ARIEL
Detergente Básico líquido 
30 dosis 0,17 €/dosis 2,89

IBERIA
Protector del color
15 + 5 u. 0,15 €/u.

MIMOSÍN
Suavizante concentrado azul vital, 
frescor floral o Caricias ropa 
delicada 56 dosis 0,04 €/dosis

6,45
FAIRY
Lavavajillas Platinum Plus 
15 + 15 u. 0,22€/u. u Original 
limón 21 + 20 u. 0,16€/u. 4,95

FAIRY
Lavavajillas Ultra Poder
650 ml x 2 u. 3,81 €/L 2,49

SANYTOL
Limpiador desinfectante 
suelos y superficies 1,2 L 
2,08€/L, multiusos o baños 
pistola 750 ml 3,32€/L

3,35
COVIRAN
Insecticida eléctrico 
aparato + recambio

0,85
COVIRAN

Bolsa congelación doble 
zip 17 x 25 cm 20 u.

0,04 €/u. 1,39
VILEDA
Bayeta suave
2 + 1 u. GRATIS 0,46 €/u.

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

8,99

8,60
0,22€/dosis1   0,26€/dosis2

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

2,45

2,20
0,04 €/dosis

WIPP Express
Detergente azul 40 dosis 0,23€/dosis1 + perfumador VERNEL floral 30 dosis o
Power caps 33 dosis 0,27€/dosis2 + perfumador VERNEL floral 30 dosis



Máximo 24 u. por ticket

20%
DESCUENTO

VOLL DAMM
Cerveza doble malta 
lata 50 cl, lata 33 cl o 
pack lata 33 cl x 12 u.

Sello del establecimiento

Válido del 30 de junio al 11 de julio de 2026 en los Supermercados Covirán adheridos al programa de fidelización, los puedes identificar por este distintivo o puedes 
consultar nuestra página web en el apartado de clientes donde está disponible el localizador de tiendas adheridas: www.coviran.es/clientes

En Covirán estamos comprometidos con el 
medio ambiente, por eso, nuestro material 
promocional se elabora en Imprentas con 
Sistema de Gestión Ambiental certificado 

por la Norma ISO 14001:2015
Impreso en papel reciclado.

Cuidamos del planeta

OFERTAS  /  TICKETS  /  CUPONES  /  CHEQUES...  

AHORRA con la APP
Covirán CLUBFAMILIA+

www.coviran.es958 808 300
Los artículos que aquí se ofrecen han sido pedidos 

en cantidades suficientes para poder responder a su 
demanda. Si por cualquier razón alguno faltara, por favor, 

solicítelo a su detallista y le será facilitado a la mayor 
brevedad este mismo producto o uno de similares o 

superiores características.

/coviran

@coviran.es @coviran

@coviran.es

Descuentos Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

https://www.coviran.es/clientes
https://www.coviran.es/
https://coviran.es/
https://coviran.es/

